

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

HOONINSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 1157 วันที่ 31 กรกฎาคม 2563

รู้ลึก รู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

FPT ประกาศกำไร Q3 (เม.ย-มิ.ย.63) กำไรทะยาน 40.2% หลังเขมือบ GOLD

"โสภณ ราชรักษา"

ผู้อำนวยการใหญ่และรักษาการประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เพอร์เชอร์ส พร็อพเพอร์ตี้ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน) FPT

"โสภณ ราชรักษา" บิ๊ก FPT เผยไตรมาส 3 (สิ้นสุด 30 มิ.ย.63) กำไรโต 40.2% หลังควรวม GOLD ขณะทีงวด 9 เดือน มีกำไรสุทธิ 1,557.54 ล้านบาท ลดลงจากช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อนหน้า 42.5%

ผลการดำเนินงานของบริษัทและบริษัทย่อย สำหรับไตรมาสที่ 3 สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2563 ต่อตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย ตามที่ระหว่างปี 2562 บริษัทฯ ได้เข้าซื้อกิจการของ บริษัท แผ่นดินทอง พร็อพเพอร์ตี้ ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด (มหาชน) ("GOLD") ซึ่งเป็นบริษัทที่อยู่ภายใต้การควบคุมของผู้ถือหุ้นในลำดับสูงสุดเดียวกัน

อ่านต่อหน้า 3

TACC ไม่ทำให้ผิดหวัง Q2/63 กำไรโต 28.09% แจกปันผลระหว่างกาล 0.13 บ./หุ้น

TACC ชี้ครึ่งปีหลัง เดินหน้าสินค้าเครื่องดื่มชนิดใหม่ๆ ในร้านเซเว่นฯ หลัง Q2/63 กำไรโต 28.09% - ปันผลระหว่างกาล 0.13 บ./หุ้น และออกสินค้าใหม่มากขึ้น ในสินค้าร่วมพัฒนา B2B เพื่อสร้างมูลค่าให้กับสินค้าที่จำหน่าย ขณะที่บอร์ดใจดีอนุมัติจ่ายปันผลระหว่างกาลในอัตราหุ้นละ 0.13 บาท



อ่านต่อหน้า 5



BY : เจี๊ยเลน

พิกตัว

Wall Street ตลาดหุ้น
เม้าท์มอยภาษาหุ้น by เจี๊ยเลน
ณ Wall Street World

โดยวันนี้ นายกา เผยทูลเกล้าฯ รายชื่อกรม.ชุดใหม่แล้ว ชี้ศก.จะฟื้นใน 2-3 ปี ถือเป็นปัจจัยบวกให้เศรษฐกิจเดินหน้าต่อเนื่องจาก ครม.ชุดเก่า โดยสภาพตลาดต่อนับ Q2/63 ยังคงเป็นปัจจัยกดดันตลาดอยู่ในช่วงนี้ อดทนรอกันสักหน่อยเจ้าค่ะ

อ่านต่อหน้า 6

INSET ล้นรายได้ ปีนี้มาตามนัด โต 10-15% หลังโชว์กำไร Q2/63 พุง 10%



INSET รายงานกำไรสุทธิงวดไตรมาส 2/63 และ 30 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 10% จากงวดเดียวกันของปีก่อน เดินหน้ารับรายได้จากงานในมือที่อุ่นไวกว่า 3.12 พันล้านบาท ด้านบอร์ดไฟเขียวจ่ายปันผลระหว่างกาลเป็นเงินสด อัตรา 0.038 บาทต่อหุ้น

รายงานกำไรสุทธิงวดไตรมาส 2/63 และ 30 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 10% จากงวดเดียวกันของปีก่อน เดินหน้ารับรายได้จากงานในมือที่อุ่นไวกว่า 3.12 พันล้านบาท ด้านบอร์ดไฟเขียวจ่ายปันผลระหว่างกาลเป็นเงินสด อัตรา 0.038 บาทต่อหุ้น " ศักดิ์บวร พุกกะณะสุต "

อ่านต่อหน้า 4



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นที่หนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 1156 วันที่ 24 กรกฎาคม 2563 รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ ฉบับละ 4 บาท

+ หุ้นอินไซด์ ก้าวเข้าสู่ปีที่

11

ปีที่มั่นคง



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 1157 วันที่ 31 กรกฎาคม 2563

รู้ลึก รู้จริง คลุกวงใน หุ่น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

FPT ประกาศกำไร Q3

กำไรทะยาน 40.2% หลังเขมือบ GOLD

"โสภณ ราชรักษา" บิ๊ก FPT เผยไตรมาส 3 (สิ้นสุด 30 มิ.ย.63) กำไรโต 40.2% หลังควมรวม GOLD ขณะทั้งงวด 9 เดือน มีกำไรสุทธิ 1,557.54 ล้านบาทลดลงจากช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อนหน้า 42.5%

นายโสภณ ราชรักษา ผู้อำนวยการใหญ่และรักษาการประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เฟรเซอร์ส พร็อพเพอร์ตี้ (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน) FPT เปิดเผยว่า ผลการดำเนินงานของบริษัทและบริษัทย่อย สำหรับไตรมาสที่ 3 สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2563 ต่อตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทยตามไตรมาสปี 2562 บริษัทฯ ได้เข้าซื้อกิจการของ บริษัท แผ่นดินทอง พร็อพเพอร์ตี้ ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด (มหาชน) ("GOLD") ซึ่งเป็นบริษัทที่อยู่ภายใต้การควบคุมของผู้ถือหุ้นในลำดับสูงสุดเดียวกัน ดังนั้น งบการเงินรวมของกลุ่มบริษัทจึงถูกจัดทำขึ้นตามวิธีเสมือนว่าเป็นวิธีการรวมส่วนได้เสีย (similar to pooling of interests) ซึ่งรวมถึงข้อมูลเพื่อประโยชน์ในการเปรียบเทียบ โปรดอ้างอิงรายละเอียดเพิ่มเติมที่หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาล ข้อ 4

การเปลี่ยนแปลงผลการดำเนินงานของบริษัทที่สำคัญสำหรับไตรมาสที่ 3 สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2563 มีดังนี้ บริษัทมีรายได้รวมสำหรับงวด 3 เดือน ไตรมาสที่ 3 ปี 2563 จำนวน 4,882.54 ล้านบาท ลดลงจากช่วงเวลาเดียวกันของปีก่อนหน้าเป็นจำนวน -148.58 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ -3.0 และกำไรสุทธิจำนวน 398.70 ล้านบาท

ลดลงจากช่วงเวลาเดียวกัน ของปีก่อนหน้าเป็นจำนวน -398.59 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ -50.0 โดยมีสาเหตุหลักดังนี้

1. เพิ่มขึ้นจากรายได้จากการขายอสังหาริมทรัพย์เป็นจำนวน 440.63 ล้านบาท เพิ่มขึ้นร้อยละ 12.8 เพราะผลกระทบจากโควิด19 ผู้พัฒนาอสังหาริมทรัพย์ปรับตัวลดราคา และร่วมกับธนาคารพาณิชย์จัดกูรส่งเสริมการขายจูงใจให้ลูกค้ามาซื้อบ้านมากขึ้น เพื่อรองรับกระแสการทำงานจากที่บ้าน
2. รายได้จากธุรกิจโรงแรมลดลง -95.83 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ -74.2 เนื่องจากการระบาดของโควิด-19 จึงมีการระงับการเดินทางระหว่างประเทศตามมาตรการของรัฐบาลต่าง ๆ ทั่วโลก
3. ไตรมาสที่ 3 มีกำไรจากการขายอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุนลดลง เป็นจำนวน -506.27 ล้านบาท เนื่องจากในปีบริษัทวางแผนที่จะขายอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุนในไตรมาสที่ 4
4. ทั้งนี้กลุ่มบริษัท มีรายได้อื่นเพิ่มขึ้นจากการกลับรายการภาษีโรงเรือนของปีก่อนจำนวน 84.7 ล้านบาท บริษัทมีค่าใช้จ่ายรวมจำนวน 4,421.54 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากปีก่อน เป็นจำนวน 510.28 ล้านบาท เพิ่มขึ้นร้อยละ 13.1 โดยมีสาเหตุหลักดังนี้

1. ต้นทุนขายอสังหาริมทรัพย์เพิ่มขึ้นเป็นจำนวนเงิน 536.51 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 23.9 เพิ่มมากกว่าการเพิ่มขึ้นของรายได้จากการขายอสังหาริมทรัพย์เนื่องจากการปรับลดราคาและการส่งเสริมการขาย

2. ค่าใช้จ่ายในการบริหารเพิ่มขึ้นเป็นจำนวนเงิน 65.84 ล้านบาท เพิ่มขึ้นร้อยละ 10.6 เป็นผลจากรับขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน 106 ล้านบาท แต่ในไตรมาส 3 นี้กลุ่มบริษัท ได้รับส่วนลดภาษีที่ดิน 90% คิดเป็นจำนวนเงิน 26.76 ล้านบาท

อย่างไรก็ตามกำไรสุทธิในส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ ไตรมาสที่ 3 ปี 2563 จำนวน 384.54 ล้านบาทนั้น เพิ่มขึ้นจากช่วงเวลาเดียวกัน จำนวน 110.28 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 40.2 จากการรวมผลการดำเนินงานของ GOLD ในงวดปีนี้

สำหรับงวด 9 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2563 บริษัทมีกำไรสุทธิจำนวน 1,557.54 ล้านบาท ลดลงจากช่วงเวลาเดียวกัน ของปีก่อนหน้าเป็นจำนวน -1,152.83 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ -42.5

ปริญญาไววัฒนา นายได้ ของ อีนาเยกษมสันต์ วีระกุล นายวุฒิมิ จุฬางกูร และนายชวลิต อุตศาสตร์ กรรมการของบริษัทฯ เป็นผู้ทำแผน

"เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อทุกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม"



บริษัท นอร์ทอัส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1157 วันที่ 31 กรกฎาคม 2563 **รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ** ฉบับละ 4 บาท

INSET ล้นรายได้ปีนี้มาตามนัด

โต 10-15% หลังโชว์กำไร Q2/63 พุ่ง10%

บมจ.อินฟราเซท (INSET) รายงานกำไรสุทธิงวดไตรมาส 2/63 และ 30 ล้านบาท เพิ่มขึ้น10% จากงวดเดียวกันของปีก่อน เดินหน้ารับรู้รายได้จากงานในมือที่ตุนไว้กว่า 3.12 พันล้านบาท ด้านบอร์ดไฟเขียวจ่ายปันผลระหว่างกาลเป็นเงินสด อัตรา 0.038 บาทต่อหุ้น " ศักดิ์บวร พุกกะณะสุด" กรรมการผู้จัดการ ประเมินครึ่งปีหลังจะเติบโตได้ดีกว่าครึ่งปีแรก เนื่องจากเข้าสู่โหมดการลงทุนโครงสร้างพื้นฐานรองรับเทคโนโลยีระบบ 5G พร้อมเดินหน้าลุยคว้งงานใหม่ หนุนผลงานปี63 เข้าเป้าโต 10-15%

นายศักดิ์บวร พุกกะณะสุด กรรมการผู้จัดการ บมจ.อินฟราเซท (INSET)เปิดเผยว่า ภาพรวมผลการดำเนินงานในงวดไตรมาส2/2563 มีกำไรสุทธิอยู่ที่30 ล้านบาท เพิ่มขึ้น10% จากงวดเดียวกันของปีก่อนที่มีกำไรสุทธิเท่ากับ 27 ล้านบาท ขณะที่มียาไรได้รวมอยู่ที่ 309 ล้านบาท ลดลง 4% จากงวดเดียวกันปีก่อนที่มีรายได้รวมเท่ากับ 322 ล้านบาท

ส่วนผลการดำเนินงานในงวด 6 เดือนแรกของปี 2563 มีกำไรสุทธิอยู่ที่ 50 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 8% จากงวดเดียวกันปีก่อนที่มีกำไรสุทธิเท่ากับ 46 ล้านบาท และมีรายได้รวมอยู่ที่ 530 ล้านบาท ลดลง 8% จากงวดเดียวกันปีก่อนมียาไรได้รวมเท่ากับ 578 ล้านบาท

ทั้งนี้ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯได้อนุมัติให้บริษัทฯจ่ายเงินปันผลระหว่างกาลในงวดผลการดำเนินงานครั้งแรกของปี 2563 ในอัตราหุ้นละ 0.038 บาท ซึ่งจะมีการกำหนดปิดสมุดทะเบียนรายชื่อผู้ถือหุ้น (XD) ในวันที่ 20 ส.ค. และกำหนดจ่ายเงินปันผลเป็นเงินสดในวันที่ 4 ก.ย.

"ภาพรวมครึ่งแรกของปี 2563 เป็นไปตามเป้าหมายที่คาดการณ์ไว้ แม้จะต้องเผชิญกับวิกฤติเศรษฐกิจที่ชะลอตัวจากการแพร่ระบาดของโรคไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) แต่บริษัทฯยังสามารถรักษา

การเติบโตไว้ได้ และคาดว่าครึ่งปีหลังยังคงมีทิศทางที่ดีขึ้น เนื่องจากสถานการณ์คลี่คลายแล้ว กิจกรรมการลงทุนก็น่าจะกลับสู่ภาวะปกติ ดังนั้นการดำเนินธุรกิจในปี 63เป็นไปตามเป้าหมายที่วางไว้"

กรรมการผู้จัดการ กล่าวอีกว่า บริษัทฯยังคงเป้ารายได้ปีนี้เติบโต 10-15% จากปีก่อนที่มีรายได้ 1.2 พันล้านบาท ขณะเดียวกันบริษัทฯยังมองโอกาสเข้าประมูลงานใหม่ๆอย่างต่อเนื่อง โดยเฉพาะงาน Data Center และงานประเภทการขยายโครงข่าย 5G ซึ่งคาดว่าจะเห็นการลงทุนมากขึ้นอย่างต่อเนื่องในเร็ววันนี้

สำหรับในปี 2563 บริษัทฯจะมีสัดส่วนรายได้จะมาจากธุรกิจโครงสร้างพื้นฐานและโครงข่ายโทรคมนาคม ประมาณ 45% ,ธุรกิจก่อสร้างศูนย์ข้อมูลและระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ 40% และธุรกิจงานซ่อมบำรุงและบริการ ซึ่งเป็นรายได้ประจำ (Recurring Income) 15%

เป็นผู้นำด้านการจัดการระบบไฟฟ้า และพลังงานของประเทศรวมถึงการเป็นผู้ให้บริการทางด้านธุรกิจพลังงานอย่างครบวงจร

PSTC

www.pst.co.th โทร.0-2993-8982

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1157 วันที่ 31 กรกฎาคม 2563

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วบย

ฉบับละ 4 บาท

TACC ไม่ทำให้ผิดหวัง Q2/63

กำไรโต 28.09%

แจกปันผลระหว่างกาล 0.13 บ. /หุ้น

TACC เปิดงบไตรมาส 2/63 กำไรสุทธิอยู่ที่ 47.77 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 28.09% จากงวดเดียวกันของปีก่อน เนื่องจากปรับกลยุทธ์เลือกการจำหน่ายสินค้าที่มีมาร์จิ้นดี พร้อมกับควบคุมต้นทุนค่าใช้จ่ายได้อย่างมีประสิทธิภาพ พัฒนาต้นทุนอย่างต่อเนื่อง และออกสินค้าใหม่มากขึ้นในสินค้าร่วมพัฒนา B2B เพื่อสร้างมูลค่าให้กับสินค้าที่จำหน่าย ขณะที่บอร์ดใจดีอนุมัติจ่ายปันผลระหว่างกาลในอัตราหุ้นละ 0.13 บาท

นายชัชชวี วัฒนสุข ประธานกรรมการบริหาร บริษัท ที.เอ.ซี. คอนซูเมอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ TACC เปิดเผยว่า ภาพรวมผลการดำเนินงานในงวดไตรมาส 2/2563 มีกำไรสุทธิอยู่ที่ 47.77 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 28.09% จากงวดเดียวกันของปีก่อนที่มีกำไรสุทธิเท่ากับ 37.30 ล้านบาท ส่วนรายได้รวมอยู่ที่ 322.60 ล้านบาท

ขณะที่ผลการดำเนินงานงวดครึ่งแรกของปี 2563 มีกำไรสุทธิอยู่ที่ 90.41 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 23.63% จากงวดเดียวกันปีก่อนมีกำไรสุทธิเท่ากับ 73.13 ล้านบาท ส่วนรายได้รวมอยู่ที่ 653.27 ล้านบาท

สาเหตุที่ทำให้มีกำไรสุทธิเพิ่มขึ้นนั้น บริษัทฯได้ปรับกลยุทธ์ด้วยการการเพิ่มยอดขายในส่วนของสินค้าที่มีกำไรสูง การพัฒนาต้นทุนอย่างต่อเนื่อง และเพิ่มประสิทธิภาพในการดำเนินงาน ทำให้สามารถรักษาความสามารถในการทำกำไรไว้ได้เป็นอย่างดี

ทั้งนี้ ที่ประชุมคณะกรรมการได้อนุมัติจ่ายเงินปันผลระหว่างกาลในงวด 6 เดือนแรกของปี 2563 โดยจ่ายเป็นเงินสดในอัตราหุ้นละ 0.13 บาท ซึ่งกำหนดรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับปันผล

(Record date)ในวันที่ 20 สิงหาคม 2563 และกำหนดวันที่จ่ายปันผลในวันที่ 4 กันยายน 2563

ประธานกรรมการบริหาร กล่าวอีกว่าแผนการดำเนินธุรกิจครึ่งปีหลัง บริษัทฯ ยังคงมีการวางจำหน่ายสินค้าเครื่องดื่มชนิดใหม่ๆในร้านเซเว่น - อีเลฟเว่น โดยเฉพาะเมนูของคนรักสุขภาพ ซึ่งกำลังเป็นกระแสนิยมในปัจจุบัน และจะช่วยสนับสนุนยอดขายได้อีกทาง สำหรับในส่วนร้าน All Cafe การที่มีจำนวนสาขามากขึ้น

และบริษัทฯได้ปรับเพิ่มขนาดแก้วเครื่องดื่ม ทำให้มีอัตราการซื้อมากขึ้นอีกด้วย นอกจากนี้ในส่วนของธุรกิจ Character Business ที่ผ่านมา ได้มีการเปิดตัวสินค้าใหม่ของ Character หมาจ๋า ที่ร้าน Loft Siam Discovery ไปแล้วปรากฏว่ามีผลการตอบรับที่ดีมาก



www.tmill.co.th

บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1157 วันที่ 31 กรกฎาคม 2563

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

ฉบับละ 4 บาท



พักตัว

By : เจ็เยเลน
ณ Wall Street World

Wall Street ตลาดหุ้น
เบ้ากบอยภาษาหุ้น by เจ็เยเลน
ณ Wall Street World

มาดูดดัชนีตลาดไทยวันนี้กันเจ้าคะ ปิดที่ 1,333.22 จุด ลบ 4.13 จุด ยืนยันแนวต้าน 1,340 จุดยังไม่ได้ มีการพักตัวเพื่อรอปัจจัยบวกสะสมพลังงานขึ้นมาใหม่เจ้าคะ โดยวันนี้นายกฯ เผยทูลเกล้าฯรายชื่อครม.ชุดใหม่แล้ว ชี้ศก.จะฟื้นใน 2-3 ปี ถือเป็นปัจจัยบวกให้เศรษฐกิจเดินหน้าต่อเนื่องจาก ครม.ชุดเก่า โดยสภาพตลาดตอนนี้บ Q2/63 ยังคงเป็นปัจจัยกดดันตลาดอยู่ในช่วงนี้ อดทนรอกันสักหน่อยเจ้าคะ

มาสูตรเดิมกันเลยทีเดียเจ้าคะสำหรับหุ้น IPO น้องใหม่ IGG ของตลาด MAI เข้าเทรดวันแรกยืนซิลลิ่งที่ 19.80 บาท บวกขึ้นมา 200% มาสูตรเดียวกับ SICT กันเลยทีเดียเจ้าคะ สำหรับ IIG คาดรายได้ปีนี้แตะ 500 ลบ.รับออเดอร์พุ่ง รักษาอัตรากำไรสุทธิ 11-12% ต้องจับตาดูกันต่อว่าพรุ่งนี้จะยืนซิลลิ่งต่อเนื่องได้ไหม ส่วนใครยังไม่มีแนะนำรอชมกันก่อนอย่าใจร้อน เตี่ยจะงานเข้าแบบ SICT จะหาว่าเจ็ไม่เตือนเจ้าคะ

อีกหนึ่งธุรกิจที่ได้ประโยชน์จากภาวะเศรษฐกิจแบบนี้ได้แก่การซื้อขายรถมือ 2 เจ้าคะ นั่นก็เป็นเห็นให้หุ้น AUCT ทะยานแรงต่อเนื่อง 2 วันทำการ ล่าสุดปิดที่ 9.10 บาท บวก 14.47% ยืนซิลลิ่งได้ในวันนี้ โดย AUCT มั่นใจรายได้ปีนี้โตกว่าปีก่อน หลังมีรถถูกยึดขายทอดตลาดมากขึ้น พร้อมเร่งรุกประมูลออนไลน์ รับพฤติกรรมผู้บริโภคที่เปลี่ยนไปจากการแพร่ระบาดของโควิด-19 นำจับตาลุ้นกันต่อโดยจุดเบรกจับตากันที่ 10.00 บาทเจ้าคะ

ลุ้นเบรก ATH ไปกับหุ้น IP เจ้าคะปิดที่ 11.70 บาท บวกสวนตลาดขึ้นมาที่ 9.35% ลุ้นเบรก ATH ใหม่เหนือ 12.10 บาท สอดรับกับผลิตภัณฑ์สุขภาพดีช่วงโควิดระบาด ย้ำเป้ารายได้ปีนี้โต 30% แตะ 500 ลบ. เจ้าคะ สำหรับใครชอบลุ้น ATH จับตากันให้เจ้าคะ

ปิดท้ายกันที่ราคาทองคำกันสักหน่อยเจ้าคะ ร้อนแรงชะเหลือเกินในช่วงแรงต่อเนื่องทำไฮใหม่ที่ 2058 จุด สำหรับ GOLD SPOT เจ้าคะ ซึ่งได้อานิสงค์จากการอัดฉีดสภาพคล่องของ FED ทำให้เงินดอลลาร์อ่อนค่าลงหนุนราคาทองคำประกอบกับสถาบันรายใหญ่ตุนทองเข้าพอร์ตต่อเนื่องประกันความเสี่ยงจากตลาดหุ้น ส่วนทางรายย่อยรอยนี้เรียกได้ว่าหอบออกมาขายกันทั้งกระบุง รอบนี้ต้องจับตากันว่าจะขึ้นไปถึง 2,300 เหมียวตามที่ Goldman sachs คาดการณ์กันไหม นำจับตากันต่อเนื่องแล้วมาพบกันใหม่สัปดาห์หน้าเจ้าคะ

****By เจ็เยเลน ณ Wall Street World****

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน
โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

****ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจชิงบางตัวไม่ชิงไม่หลุดแนวรับก็ถือได้นำ จะให้ชิงปรับปรัดทุกตัวคงไม่ได้****

ขอให้นักลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล. สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นที่หนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



สามารถติดตามหูนอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...



www.hooninside.com



Line : @hooninside



IG : hooninside



Twitter : Hooninside.com



Facebook : HoonInside



Youtube : HoonInside

รู้ลึก รู้จริง คลุกวงในหูน สัปดาห์ลือๆ

